Por Concepto de: TRASLADO DE ALMACEN SEGÚN CONTRATO DE

SUBASTA INVERSA MHC SASI 001 - 2019

Item

Descripción Cantidad U. Medida Valor
Unitario

Serial Total

$
{tabla_traslado
#1}

IMPRESORA 
MULTIFUNCIONAL EPSON
L3110 SERIAL 
X644149728 EPSON 
L3110

1 UND. $638.000  X6441
49728

$638.0
00

Son: Seiscientos Treinta y 
Ocho Mil Pesos

Total: $638.000

Firma Responsable:

Recibido Por:

TRASLADO DE ALMACEN No

1
HATO COROZAL

Nit 800012638-2